ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° Á3 q -9 12018

Gabinete do Vereador, 26 de novembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Consertar rede de esgoto e buraco na calçada na frente da residência
número 10 na Rua Otávio Dias Ferraz, no Bairro São Paulo. (Fotos em anexo).

-eira
o

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Talis Ferreira.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

2611112018 	 46795876_778640489148912_429342785087209472_o.jpg (1440x810)

https://scontent.fpoa24-1 .fna.fbcdn.net/v/tl  .0-9/4679587677864048914891 2_429342785087209472o.jpg? riccat=1 05&_nc_ht=scontent.fpoa... 1/1

2611112018 	 46633694_778640415815586_8022455720119107584_o.jpg (1440x810)

https://scontent.fpoa241 .fna.fbcdn.nef/v/t1  .0-9/4663369477864041581 5586_80224557201 191 07584o.jpg?_nc_cat=1 06&_nc_ht=scontent.fpo... 1/1